e Sara dos Santos Scarabelli Souza — 
Membro, analisaram o Projeto de Lei n.° 036, de 17/05/2024, que 
dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito 
adicional especial no orçamento vigente. (Crédito Adicional Especial 
no valor de R$ 75.539,83 (setenta e cinco mil quinhentos e trinta e 
nove reais e oitenta e três centavos), destinado a utilização dos 
recursos das resoluções SS 20 e 76 do Fundo Estadual de Saúde para 
ações da vigilância epidemiológica) e decidiram emitir parecer 
favorável a matéria. Não havendo mais nada a tratar, deu por